PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 112/15 PROC. Nº 913/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de materiais elétricos para consertos e manutenções

dos próprios públicos.

CONTRATADA: HSX COMÉRCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 05.743.514/0001-50
VENCEDORA DOS ITENS:

COTA PRINCIPAL: 2, 8, 10, 14, 16, 20, 26, 32, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78,

80, 82, 84, 88, 90, 92, 94, 102, 104, 120, 184, 186, 188, 190, 192, 194, 208, 212, 214, 218, 220, 224,

226, 228, 230, 232, 238 e 240

COTA RESERVADA: 3, 9, 11, 15, 17, 21, 27, 33, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79,

81, 83, 85, 89, 91, 93, 95, 103, 105, 121, 185, 187, 189, 191, 193, 195, 209, 213, 215, 219, 221, 225,

227, 229, 231, 233  e  239.

VALOR TOTAL: R$ 56.196,10 (Cinquenta e seis mil cento e noventa e seis reais e dez centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2016

CONTRATADA: LUIZ CARLOS REIS DE LORENA - ME

CNPJ: 54.249.529/0001-72
VENCEDORA DOS ITENS:

COTA PRINCIPAL: 4, 12, 18, 38, 48, 50 e 150.

COTA RESERVADA: 5, 13, 19, 31, 39, 49, 51 e 151.

VALOR TOTAL: R$ 9.594,50 (Nove mil quinhentos e noventa e quatro reais e cinqüenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2016

CONTRATADA: LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA - EPP
CNPJ: 07.885.913/0001-81
VENCEDORA DOS ITENS:

COTA PRINCIPAL: 28, 42, 86, 128, 130, 132, 134, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 156, 182, 196, 206 e

210.

COTA RESERVADA: 29, 43, 87, 129, 131, 133, 135, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 157, 183, 197, 207

e  211.

VALOR TOTAL: R$ 24. 671,70 (Vinte e quatro  mil seiscentos e setenta e um reais e setenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 04/02/2016